

لزوم پیشگیری از تکرار آبگرفتگی ها در بوشهر

بوشهر - یکی از چالش های اساسی در بوشهر، آبگرفتگی معابر در فصل بارندگی است که باید با انجام اقدامات پیشگیرانه از تکرار این مشکلات جلوگیری کرد.

خبرگزاری مهر، گروه استانها: پاییز که می رسد بارش باران در نقاط مختلف کشور آغاز می شود و در استان بوشهر نیز اگرچه کمی دیرتر ولی معمولاً بارش های باران پاییزی رخ می دهد که در سال های مختلف مقدار و زمان بارش ها متفاوت است.

بارش باران برکات فراوانی برای مردم و به ویژه کشاورزان دارد و موجب ایجاد طراوت و شادابی در سطح شهر و افزایش شور و نشاط در سطح جامعه می شود ولی گاهی اوقات مشکلات و چالش هایی را نیز برای مردم ایجاد می کند.

یکی از مهمترین چالش ها در سطح شهر بوشهر، آبگرفتگی در کوچه ها، خیابان ها و معابر مختلف سطح شهر است که طی سال های گذشته همواره تکرار شده است و وقتی که بارش ها افزایش می یابد، این چالش نیز بیشتر می شود.

انجام اقدامات پیشگیرانه نظیر لایروبی کانال های دفع آب های سطحی و ایجاد کانال های جدید برای دفع آب های سطحی یکی از مهمترین اقدامات است که باید همواره پیش از آغاز فصل بارش ها انجام شود.

لزوم جلوگیری از تکرار آبگرفتگی ها

یکی از شهروندان بوشهری در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: بوشهر با مشکلات زیادی در روزهای بارانی روبرو است و تجمع آب های سطحی برای مردم مشکل ساز می شود که باید برای این کار چاره اندیشی شود. محمد زنده بودی اضافه کرد: در سال های گذشته همواره شاهد آبگرفتگی معابر در نقاط مختلف شهر بوشهر بوده ایم که در زمان بارندگی و ساعت ها بعد از آن برای مردم مشکل ساز شده است.

وی خواستار تلاش و پیگیری مسئولان برای رفع مشکل در شهر بوشهر شد و ادامه داد: باید با انجام اقدامات پیشگیرانه زمینه برای رفع این چالش اساسی و تکرار آبگرفتگی ها گرفته شود.

یکی دیگر از شهروندان بوشهر به خبرنگار مهر گفت: باید با برنامه ریزی مناسب و با پیش بینی وضعیت بارندگی در فصل پاییز و زمستان اقدامات زیرساختی برای دفع بهتر آب های سطحی در بوشهر انجام شود.

صادق حسن زاده اضافه کرد: شهر بوشهر تعداد روزهای بارانی کمی دارد ولی در همین روزها هم شاهد مشکلاتی برای تردد در خیابان های شهر هستیم و خیابان های اصلی شهر هم قفل می شود و مردم با مشکل برای تردد روبرو می شوند.

آغاز عملیات لایروبی کانال های دفع آب های سطحی

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر نیز گفت: با نزدیک شدن به ایام بارندگی



پسماند به سرعت و دقت در حال انجام است. کرمی با بیان اینکه هدف اصلی از اجرای این عملیات، تسهیل خروج آب های سطحی و جلوگیری از هرگونه مشکل در معابر شهری است، افزود: با توجه به تشکیل نخستین جلسه ستاد بحران شهرداری بوشهر، عملیات گسترده ای در این خصوص در سطح شهر در حال انجام است. وی ادامه داد: امیدواریم با این اقدامات پیشگیرانه، بوشهر در فصل بارندگی با کمترین مشکلات آبگرفتگی مواجه شود.

انتظار می رود که با عزم جدی مسئولان، زمینه رفع مشکلات فراهم شده و تلاش شود که از مشکلات آبگرفتگی معابر و اختلال در تردد پیاده و سواره در استان بوشهر پیشگیری شود.

و به منظور جلوگیری از آبگرفتگی در معابر، عملیات لایروبی و پاکسازی کانال های دفع آب های سطحی در تمامی نقاط شهر بوشهر آغاز شده است. مختار کرمی گفت: با تاکید شهردار بوشهر مبنی بر آماده سازی هرچه سریع تر شهر برای آغاز فصل بارندگی، لایروبی کانال دفع آب های سطحی توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری آغاز شده است. وی تصریح کرد: با توجه به نزدیک بودن فصل بارندگی و لزوم جلوگیری از آبگرفتگی های احتمالی، پاکسازی و لایروبی کانال ها از اولویت های اصلی خدمات شهری شهرداری بوشهر است. سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر تاکید کرد: این عملیات با تلاش و همت کارکنان سازمان مدیریت

استاندار خراسان جنوبی:

حادثه در کمین ۱۶ معدن زغال سنگ طبس است



بیرجند - ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: از ۱۷ معدن زغال سنگ در طبس تنها یک معدن مکانیزه است و ۱۶ معدن دیگر به دلیل مکانیزه نبودن همچنان در معرض حوادث و تلفات انسانی هستند.

به گزارش ایرنا، جواد قناعت روز سه شنبه در جلسه تشریح سانحه معدن طبس که با حضور تولیت آستان قدس رضوی در فرمانداری این شهرستان برگزار شد افزود: منطقه وسیع پروده طبس را داریم که ۱۷ شرکت زغال سنگ حدود سه دهه در آن فعالیت دارند و برخی از آنها جزو شرکت های بزرگ کشور هستند اما یکی از آنها مکانیزه است و ۱۶ شرکت معدنی هنوز به شکل سنتی و قدیمی کار می کنند.

وی گفت: نمی توانیم به خاطر یک اتفاق معدن طبس را تعطیل کنیم چون عده زیادی از این راه امرار و معاش می کنند لذا نیاز است مکانیزه شدن معدن از سطوح ملی پیگیری شود.

استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: مکانیزه شدن معدن نیازمند تسهیلات کلان است همچنین مطالبات این معدن از شرکت های بزرگ کشور همچون ذب آهن اسفهان باید پرداخت شود. وی گفت: در منطقه

توزیع بسته های معیشتی و تحصیلی برای خانواده های بی بضاعت

به همت هیات ورزش های ناشنوایان و هیات دانش آموزی آذربایجان شرقی بسته های معیشتی و تحصیلی برای خانواده های بی بضاعت جمع آوری و توزیع شد. مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز به همراه دکتر غفار زاده رئیس هیات ورزش های

ناشنوایان استان طی مراسمی از بسته های معیشتی و تحصیلی تهیه شده از طرف هیات ورزش های ناشنوایان و هیات دانش آموزی، در سالن ورزشی اقدمی تبریز بازدید کردند. بر اساس این خبر، بیش از ۵۰۰ بسته معیشتی و

آزادی ۹۹ زندانی از زندان های استان خراسان جنوبی



فائزه حسینی نژاد با حضور مسئولان قضایی در زندان های خراسان جنوبی، زمینه

آزادی و یا کاهش محکومیت ۹۹ زندانی استان فراهم شد. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی در این خصوص گفت: در ادامه بازدیدهای موثر دادگستری استان از زندان ها در یک اقدام هماهنگ و منسجم در مرکز استان و شهرستان های دارای زندان، با همکاری پرسنل قضایی، ۱۳۵ پرونده مورد بررسی که ۹۹ زندانی زمینه آزادی آنان و یا کاهش محکومیتشان فراهم شد. (عبداللهی) افزود: عفو شامل حال این زندانیان شامل مرخصی های آنان، آزادی مشروط، تعلیق اجرای مجازات و ارفاقات قانونی است. وی گفت: یکی از اقدامات شاخص دادگستری خراسان جنوبی و اداره کل زندان های استان نسبت به دیگر استان های کشور، استفاده از پابند الکترونیکی برای زندانیان است که تاکنون ۶۳۰ نفر از زندانیان در استان از این مزیت بهره مند شدند و دوران محکومیت خود را با پابند، خارج از محیط زندان و در کنار خانواده سپری می کنند تا کانون خانوادگی زندانیان از هم نپاشد و جمعیت زندان های استان نیز کاهش یابد.

رونمایی از پوستر سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان



به گزارش امید محمذاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، آیین رونمایی از پوستر، سایت اختصاصی و پیراهن سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری بین المللی ایران - آذربایجان بدون تشریفات و با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاونین، مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز و مسئولین اداره کل ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان بسیج ورزشکاران و باشگاه تراکتور عصر روز شنبه برگزار شد.

گفتنی است، سی و هفتمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان از ۱۵ مهرماه سال جاری با حضور دوچرخه سوارانی از کشورهای مختلف در پنج مرحله در استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است، این رونمایی پس از جلسه هماهنگی دیدار آسیایی تیم تراکتور در اداره کل ورزش و جوانان استان صورت گرفت.

با نزدیک شدن به ایام بارندگی

و به منظور جلوگیری از

آبگرفتگی در معابر، عملیات

لایروبی و پاکسازی کانال های

دفع آب های سطحی در تمامی

نقاط شهر بوشهر آغاز شده

است



برگزاری جلسه اختتامیه میزبانی شخصی ثالث (IMS) در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند



جلسه اختتامیه میزبانی شخصی ثالث (IMS) سال ۱۴۰۳ در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند با حضور مهندس رجعی مدیر عامل، مدیران و رؤسای ستادی و عملیاتی پالایشگاه و ممیزین شرکت «آرین توف پاسارگاد» با موفقیت به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی در ابتدای این جلسه که در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم برگزار شد، مهندس حیدری سرمیز تیم میزبانی با قدردانی از میزبانی شایسته شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد تیم میزبانی گفت: «از همراهی تمامی کارکنان بخش های مختلف شرکت در فرایند انجام میزبانی تشکر می کنیم؛ چرا که در طی انجام میزبانی، با ارق و تعصب پاسخگوئی ما بودند.»

وی اظهار داشت: «فرآیندها و فعالیت های شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند بسیار گسترده می باشد و این مهم پس از خصوصی شدن پالایشگاه، از اهمیت بیشتری برخوردار است.»

سرمیز تیم میزبانی ضمن ارائه توصیه هایی بیان داشت: بر همین اساس گواهی نامه های شرکت شما را برای مدت یک سال دیگر تمدید می نمایم.» در ادامه مهندس رجعی مدیرعامل پالایشگاه از زحمات تیم میزبانی و گزارش های ارائه شده قدردانی به عمل آورد.

این گزارش می افزاید پس از خاتمه موفقیت آمیز فرایند میزبانی شخصی ثالث (IMS)، شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند، گواهی نامه های ISO ۹۰۰۱، ISO ۴۵۰۰۱، ISO ۱۴۰۰۱ و ISO ۵۰۰۰۱ را دریافت نمود.

آگهی ابلاغ

جناب آقای اکبر باقر

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما به علت غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری، (شماره دو) وزارت صنعت و معدن و تجارت مطرح می باشد، مقتضی است ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، خود را به نشانی: تهران، میدان ولیعصر، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس ساختمان شهید زمردی پلاک ۱۴۲ طبقه چهارم دفتر هیات مزبور معرفی نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در مهلت مقرر، مرجع یاد شده غیابا به پرونده شما رسیدگی و نسبت به صدور رای اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۷۲۷۸۱۸

م الف / ۲۲۶۴

آداره کل صنعت، معدن و تجارت استان تهران

گاز - ۱ - درست - مصرف - کنیم



گاز - ۱ - ایمن - مصرف - کنیم

۲۱-۱۸ دمای مطلوب زندگی

قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی از باز بودن دودکش ها مطمئن شویم



آگهی انحلال

آگهی انحلال صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی درمانگاه شبانه روزی مهر قائمشهر به شماره ثبت ۲۲۶۷ در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ ساعت ۱۶ عصر در محل قانونی شرکت واقع در قائمشهر خیابان تهران البرز ۱۶ تشکیل می گردد.

تحصیلی برای دانش آموزان و خانواده های بی بضاعت از سوی هیات ورزش های ناشنوایان و هیات دانش آموزی جمع آوری شده بود که عصر امروز پنجشنبه بین خانواده های شناسایی شده از سوی هیات ناشنوایان توزیع شد.